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Vellinge Bygdegård går i en Skånelänsk tidslös anda med en känsla av rustik histora... 

 

Här kan ni anordna era fester, födelsedagkalas, bröllop, svensexor, möhippor, logemöten, 

föreningsträffar, företagsfester eller varför inte en trevlig teater eller annan show? 

Hos oss är alla välkomna. Föreningar, Företag, Privatpersoner, Loger mm. 

Vellinge Bygdegård, här får många plats. Kanske upp till 600 eller fler? Lokalerna som vem som 

helst kan hyra är uppdelade på en Festsal där nära 200 personer kan äta. En 

Biograf/Hörsal/Mötessal/Lekrum som utan problem rymmer 200 personer. Till det finns ett 

konferensrum där man bekvämt sitter 70-100 personer och sist men inte minst, då det är det 

största rummet i byggnaden, Mingelhallen som är en stor mötesplats. Den är utmärkt för dans, 

mingel eller andra trevliga aktiveter. 

Vellinge Bygdegård ligger i Höllviken, 5 minuters gångväg från hållplats Halörsvägen, där buss 

100 från Malmö stannar. Från hållplatsen Södervärn till Halörsvägen tar det ca 19 minuter. 

Detta är endast ett par minuter längre än vad det tar från Södervärn till Centralstationen i 

Malmö. Det finns goda parkeringsmöjligheter. 
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Lokalhyror – För privata fester (priser inkl moms) 

Hyra av Festlokalen och Mingelhallen 1 Dag       4 500 kr 

14:00 – 12:00 (22timmar)     

(Biosittning i Festsalen ca 250 personer, bordssittning bekvämt ca 170 personer) 

Hyra av Hörsalen under dagtid 3 timmar       2950 kr 

(mellan 8:00-17:00 vardagar)  

(Biosittning max ca 230 personer. I priset ingår: projektor, 300” projektorduk,  

overhead, blädderblock, dvd, ljudanläggning NAD 5.1) 

Hyra av Mötessalen under dagtid 3 timmar       2950 kr 

(mellan 8:00-17:00 vardagar)  

(Konferenssittning ca 80 personer. I priset ingår: Projektor, DVD, 

ljudanläggning, projektorduk, whiteboard, overhead) 

Restaurangkök med diskrum         1 500 kr 

(Ingår varmluftugn med ånga, stort värmeskåp, kaffekokare,  

stor termos 20L, 4 st kokplattor och ett stort diskrum) 

Hyr lokalerna en extra dag         2 500 kr 

(Till när ni behöver lite extra tid att förbereda inför festen eller bröllopet. 

Eller vill sova ut och städa i lugn och ro…) 
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Produkter och tjänster: 

Musikanläggning lilla paketet         1 500kr 

(Musikanläggning till Festsalen 2 x 800Watt aktiva JBL 

 inkoppling för mp3-spelare eller laptop)  

Musikanläggning Mellan paketet        2 000 kr 

(Musikanläggning till festsalen 2 x 800Watt JBL inkl dator, projektor, duk. 

Trådlös internetuppkoppling finns till datorn MEN GARANTERAS EJ för tex spotify)  

Musikanläggning Stora paketet        2 750 kr 

(Musikanläggning till festsalen 2 x 800Watt JBL inkl dator, projektor, duk, 

mixerbord med 12 kanaler, 1 trådlös mic och en fast mic).  

(WiFI internetuppkoppling finns till datorn MEN GARANTERAS EJ för tex spotify)  

Helstäd av alla toaletter        1500 kr 

Detta gör så att ni slipper bla: rengöra handfat, toalett in och utvändigt  

och moppning av golv. (Omhändertagning av sanitära olägenheter ingår ej) 

Avstädning av Festsalen och Mingelhallen      1 750kr 

Detta gör så att ni slipper bla: sopning, damsugning, moppning av de ca 400kvm golv 

och avtorkning av bord och andra ytor. NI måste dock själv ta hand om sopor, disk,  

möblering och sanitära olägenheter. 

Handyman, per timme          500 kr 

(När ni behöver hjälp med att fixa i ordning innan eller under festen, dock ej städning) 

Sophantering          500 kr 

Bortforsling av sopor som är väl packeterade sopsäckar. 

Servis och serveringsporslin inkl diskning      1 000 kr 

Upp till hundra kuvert, 100 kr extra per ytteligare 25 kuvert. Ingår 

serveringsbestick, uppläggningsfat, köksutensilier, termosar mm 

(All disk sköljes av och ställes i backar efter användning) 
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Förvaring av saker före och efter fest.        500 kr/dag 

(Om ni har beställt servis, DJ anläggningar, bandets musikinstrument mm 

som kommer före festen eller skall hämtas efter kan dessa förvaras på anvisad plats  

OBS! Om DJ, band mm vill bygga scen mm dagen innan får en extradag hyras.) 

Hyra av klaffstolar         1000 kr 

Det finns ca >250 svarta klaffstolar med mjuk sittdyna som får användas inomhus. 

Kandelaber          500 kr 

Vita kandelaber med stearinljus. (finns >10st) 

 

Extra nickel          500 kr 

Om ni är i behov av en extra nyckel. 

 

 

 

 

DROP N´ GO!          6 500 kr 

När kvällen (eller morgonen för den delen) är slut är det kanske inte städningen 

och i ordningställandet efter den underbara festen som ni vill tänka på direkt när  

ni vaknar på morgonen... 

 

Eller!?! 

 

Det är här vi kommer in, som en riddare med städhandskar, sopsäckar och  

golvmoppen i högsta hugg! En behaglig röst säger: 

- Somna om, vi fixar ALLT!     


